Vu le Décret n°2015-0073/P-RM du 13 février 2015 fixant les
intérims des membres du Gouvernement ;

La Cour suprême entendue,

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

ORDONNE :

Article 1er : Est autorisée la ratification de l’Accord de
prêt d’un montant de cinq milliards deux cent millions
(5.200.000.000) francs CFA environ, signé à Abu Dhabi
(Emirats Arabes Unis), le 11 juin 2015, entre la République
du Mali et le Fonds d’Abu Dhabi pour le Développement,
en vue du financement du projet « Electrification rurale par
Systèmes Hybrides d’Energies renouvelables dans trente